

5 x 2 dla Lasów Państwowych



Niedawno zakończyliśmy realizację cyklu szkoleniowego zleconego nam przez Dyрекcję Generalną Lasów Państwowych, którego celem było pogłębienie i ujednolicenie wiedzy na temat prawidłowego udostępniania informacji publicznej oraz rozpatrywania skarg i wniosków w trybie kodeksu postępowania administracyjnego.

Szkolenia adresowane były przede wszystkim do radców prawnych obsługujących dyrekcję generalną i wszystkie regionalne dyrekcje Lasów Państwowych (łącznie aż 17 jednostek). W szkoleniach licznie uczestniczyli także pracownicy inspekcji Lasów Państwowych odpowiedzialni za udzielenie informacji lub odpowiedzi na skargi. Ze względów organizacyjnych uczestników podzielono na 5 grup, z których każda liczyła około 30 osób. Pierwszą ekipę stanowili pracownicy Dyrekcji Generalnej LP, dlatego też szkolenie odbyło się w jej siedzibie w Warszawie. Pozostałe grupy miały zajęcia w Leśnym Ośrodku Edukacyjnym w Jedlni Letnisku koło Radomia.

Szkolenie obejmowało dwa pełne dni zajęciowe: pierwszego dnia inż. Rafał Kula przybliżył uczestnikom problematykę udostępniania informacji o sprawach publicznych, natomiast drugiego dnia pani mecenas Joanna Siluk doradzała, jak prawidłowo rozpatrywać otrzymywane skargi i wnioski. Szczególny nacisk położono na rozróżnianie obu trybów i właściwą klasyfikację otrzymywanych wniosków. Organizacja wyjazdowych szkoleń pozwoliła na wyczerpujące omówienie przedmiotowych zagadnień oraz wymianę poglądów i doświadczeń przedstawicieli Lasów Państwowych z różnych stron Polski. Oczywiście nie zabrakło czasu na szczegółowe wyjaśnienia udzielane przez naszych wykładowców podczas indywidualnych konsultacji.

Cykl szkoleniowy przeprowadziliśmy w okresie od 7 października do 26 listopada 2013 r. Intensywność wyjazdów i prowadzonych zajęć była dla nas kolejnym cennym doświadczeniem. Jesteśmy przekonani, że przekazana wiedza pozwoli jednostkom organizacyjnym Lasów Państwowych unikać typowych problemów i zapewni skuteczne stosowanie przepisów, zwłaszcza w sytuacjach wymagających przetworzenia informacji publicznej, ochrony tajemnicy przedsiębiorstwa czy publikowania na stronach BIP dokumentacji z przebiegu i efektów kontroli.

Data dodania 30.11.2013

Copyright 2012-2025 © Logonet Sp. z o.o. - <http://biplo.pl/>